埼玉県健康スポーツ医会(平成 26年度学術講演会)のご案内

 謹啓 時下、先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

       この度、本年度の埼玉県健康スポーツ医会(平成 26年度学術講演会)を下記のように開催いたします。

       ご多忙中かとは存じますが、ご出席賜りたくお願い申し上げます。

                                                                                         敬具

                                                埼玉県健康スポーツ医会会長
萎沢 利行

 日 時 ： 平成 26年 8月 7日（木） 午後 7時～

 会 場 ： 浦和ロイヤルパインズホテル 4階 「ロイヤルクラウン C」
            埼玉県さいたま市浦和区仲町 2丁目 5番 1号  TEL 048-827-1180

                   （当日連絡先：久光製薬・松岡 TEL 080-3491-5890）

製品説明 「経皮吸収型 持続性疼痛治療剤 ノルスパンテープ」 午後 6時 45分～

【第 1講演】 午後 7時～午後 8時

座長：藤間病院 理事長 萎沢 利行 先生

演題：『 女性アスリートの３主徴～予防と対策 』

講師：埼玉医科大学 産婦人科 講師 難波 聡 先生

【第 2講演】 午後 8時～午後 9時

座長：埼玉医科大学かわごえクリニック 整形外科・スポーツ医学 教授 立花 陽明 先生

演題：『スポーツによる脊椎脊髄損傷 －特にラグビー損傷を中心に－』

講師：東京女子医科大学 整形外科学教室 主任教授 加藤 義治 先生

情報交換会 4階 「ロイヤルプリンセス A」 午後 9時～

※会 費 ： 参加費 1,000円
※本講演は日本整形外科学会の研修会のそれぞれ1単位として認定されています。

  第 1講演:日整会専門医資格継続単位【N】又は【S】スポーツ医資格継続単位 1単位

        【N】：（04）代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）もしくは（14）医療倫理・医療安全・医療制度等

  第 2講演:日整会専門医資格継続単位【N】又は【Re】リハビリテーション医資格単位 1単位

          【N】：（07）脊椎・脊髄疾患もしくは（08）神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）

  日整会研修単位取得希望の先生は、演題1題につき教育研修受講費1,000円を徴収させて頂きます。

※日医認定健康スポーツ医学再研修会を計 2単位取得できます。

※日本医師会生涯教育講座 2単位を取得できます。

  取得ＣＣ：【19：身体機能の低下】【22：体重減少・るい痩】【62：歩行障害】【63：四肢のしびれ】

                                                      共催：埼玉県健康スポーツ医会
                    久光製薬株式会社

後援：埼玉県整形外科医会

交通のご案内